
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 29.janvārī                                              Nr. 55 

                       (protokols Nr.3,   2.§.) 

 

Par Smiltenes novada domes lēmuma Nr.826 “Par lietošanas mērķa un platības 

noteikšanu zemes vienības Mūrnieku iela, Smiltenē daļai” atcelšanu un jauna lēmuma 

pieņemšanu 

 

Smiltenes novada dome 2019.gada 27.decembrī pieņēma lēmumu Nr.826 “Par lietošanas 

mērķa un platības noteikšanu zemes vienības Mūrnieku iela, Smiltenē daļai”. Pēc lēmuma 

pieņemšanas Smiltenes novada dome ir konstatējusi, ka lēmuma lemjošajā daļā kadastra 

apzīmējums 94580080038 neatbilst Mūrnieku ielas kadastra apzīmējumam. Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis noteikts neatbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība”. 

 Smiltenes novada dome atkārtoti izskata akciju sabiedrības “Smiltenes piens”, 

reģistrācijas Nr.43903002031, juridiskā adrese Mūrnieku iela 2, Smiltene, Smiltenes novads, 

2019.gada 9.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3652) par zemes vienības daļas izveidošanu 

īpašumā Mūrnieku iela, Smiltenē, zemes vienības kadastra apzīmējums 9415 001 1716, un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu.  

Nekustamais īpašums Mūrnieku iela, kadastra numurs 9415 001 1716, sastāv no trim 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9415 001 1716, 9415 007 1706 un 9415 008 1712. 

Īpašums Mūrnieku iela, Smiltenē ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0056 5985, īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgas komitejas 2019. gada 17. decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2.2. 

apakšpunktu, 4., 18., 35. punktu, Administratīvā procesa likuma 72. pantu, 86. panta otrās daļas 

1. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par  (A.Dudelis, K.Markss, V.Korulis, K.Lapiņš, 

A.Rozītis, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, 

T.Zaļkalne), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atcelt Smiltenes novada domes 2019.gada 27.decembra lēmumu Nr.826 “Par 

lietošanas mērķa un platības noteikšanu zemes vienības Mūrnieku iela, Smiltenē daļai”. 

2. Izveidot zemes vienības daļu 403 m2 platībā Mūrnieku ielā, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 94150011716. Izveidotajai zemes vienības daļai noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001); 

3. Atlikušai zemes vienības daļai 297 m2 platībā Mūrnieku ielā, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 94150011716, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101). 

1. Lēmuma 2.un 3.punktā minēto nekustamo īpašumu lietošanas mērķu platības var tikt 

precizētas, veicot zemes vienību daļu uzmērīšanu dabā.  



2. Pilnvarot AS “Smiltenes piens”, reģistrācijas Nr. 43903002031, veikt nepieciešamās 

darbības zemes vienības daļas uzmērīšanai, datu aktualizācijai Nekustamo īpašumu 

valsts kadastra informācijas sistēmā. 

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 
 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

05.01.2020. 

 


